

Věc: vyjádření zhotovitele stavby ke změně technologického postupu prací a žádosti o prodloužení termínu na stavbě „Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK“

1. Změna technologického postupu při bourání stávající střešní krytiny, kdy oproti projektem navrženému postupu s demontáží skladby stávající střešní konstrukce až po montáži ocelové konstrukce, jejím opláštěním a provedení nové skladby střešní konstrukce, navrhujeme z hlediska bezpečnosti a snaze o ochranu stávajících prostor školy před zatečením, navrhujeme kompletní odbourání skladby stávající střešní konstrukce před montáží ocelové kce., demontáž by probíhala po částech s tím, že jednotlivé části by se vždy provizorně zabezpečily asfaltovými pásy, které by následně sloužily jako parozábrana. Dále tímto zamezíme teoretickému vzniku požáru, který by se mohl vyskytnout při svařovacích pracích na montáži patek sloupů kdy stávající skladba střechy obsahuje velké množství polystyrenu.

Stručný popis prací:

V pásech cca 10m dojde k postupnému odbourání stávající střešní kce.

- asfaltový modifikovaný pás
- tepelná izolace (polystyren)
- asfaltový modifikovaný pás
- tepelná izolace (polystyren)
- asfaltový modifikovaný pás
- roznášecí bet. vrstva s rabinovým pletivem o mocnosti 8-15cm
- vrstva sypaného keramzitu o mocnosti 30cm
- skelná vata

Po odbourání výše uvedených vrstev a očištění stropních panelů dojde k penetraci stávajících stropních panelů a natavení modifikovaného asfaltového pásu, který ochrání stropní kce. před zatečením a do budoucna bude sloužit jako parozábrana.

Výše uvedené práce je vždy potřeba udělat v takové ploše, aby se stihli vždy v jednotlivý den, tak aby se zabránilo záteku do budovy v případě srážek.

2. Vzhledem k již napnutému termínu realizace máme obavy z vysychání betonových podlah, kdy z praxe máme zkušenosti, že k vyschnutí bet. podlah za ideálních povětrnostních podmínek, tak aby byla možná pokládka podlahových krytin, je zapotřebí min. 1 měsíc, vzhledem k faktu, že dle hmg se dostáváme s předpokládanou betonáží již do podzimních měsíců, kdy jsou častější srážky a vyšší vlhkost vzduchu je pravděpodobné, že doba vysychání bude i delší než výše zmiňovaný 1 měsíc.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem věříme v kladné vyřízení naší žádosti.

V Letkově dne 27.6. 2025

Jednatel
SILBA – Elstav s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská 1165/54, Plzeň

KSO:	CC-CZ:
Misto:	Datum: 5. 5. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			392 069,54
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	392 069,54	82 334,60
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			474 404,14

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská 1165/54, Plzeň

Místo: Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		392 069,54	474 404,14
ZL1	záměna zděné konstrukce	-12 261,74	-14 836,71
ZL1a	odečty SOD	-560 341,42	-678 013,12
ZL1b	připočty	548 079,68	663 176,41
ZL2	ochrana proti zatečení střecha	333 097,78	403 048,31
ZL3	Úprava vstupu 1.np	-203 495,67	-246 229,76
ZL3a	odečty SOD	-247 222,64	-299 139,39
ZL3b	připočty	43 726,97	52 909,63
ZL4	Nový přívod ELE úprava	51 221,31	61 977,79
ZL5	VCP Elektro	92 387,48	111 768,85
ZL6	Změna podlahových krytin chodba m301-303	-140 936,10	-170 532,68
ZL6a	odečty SOD	-298 115,34	-360 719,56
ZL6b	připočty	157 179,24	190 186,88
ZL7	Změna fasádního panelu opláštění	199 580,81	241 492,54
ZL7a	odečty SOD	-284 663,35	-344 442,65
ZL7b	připočty	484 243,96	585 935,19
ZL8	Odstranění vrstvy izolace	72 475,87	87 695,80

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy: OZS/2024/31

Stavební akce: "Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská 1165/54, Plzeň"

Změna stavby / projektové dokumentace č. ZL 1

Dotčená část stavby: Stavební část
Název / označení změny: záměna zděné konstrukce
Podklad pro změnu:
Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: zhotovitel, objednatel Dne: 10.09.2025
Zdůvodnění a popis změny:
Záměna původně planovaných zděných obvodových stěn za použití ocelové konstrukce se sendvičovými panely,daná změna umožní rychlejší postup výstavby a sjednotí vizuálně celý objekt nástavby, zejména však zajistí lepší tepelně technické vlastnosti a požární bezpečnost stavby.

Vliv změny na termín doručení díla: NE
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: -12 261,74 ,- Kč bezDPH
přípočty celkem: 548 079,68 ,- Kč bezDPH
odpočty celkem: -560 341,42 ,- Kč bezDPH
Přílohy: víceprací
zápisy ve SD
zápisy z KD /z projednání, porady/
ostatní (foto, výkresy)

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum	Podpis
zhotovitel - Silba Elstav s.r.o.			
projektant /AD/ OZ Sylván TDS			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL1 - záměna zděné konstrukce

Soupis:

ZL1a - odečty SOD

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-560 341,42

DPH základní
snižená

Základ daně

-560 341,42

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-117 671,70

0,00

Cena s DPH

v CZK

-678 013,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stayba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská 1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL1 - záměna zděné konstrukce

Soups:

ZL1a - odečty SOD

Misto:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-560 341,42
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-560 341,42
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-174 382,43
1	K	311113142	Nadzákladová zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tl. 20/25	m2	-43,000	1 225,00	-52 675,00
	vv		3np				
	vv		2,5*17,2		43,000		
	vv		43*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-43,000		
9	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	-21,610	1 078,00	-23 295,58
	vv		atika				
	vv		0,5*(4,6+17,2+15,12+6,3)		21,610		
	vv		Součet		21,610		
	vv		21,61*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-21,610		
2	K	311272227	Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	-48,025	1 577,80	-75 773,85
	vv		3np - osa B				
	vv		2,65*6,3		16,695		
	vv		-3,9*2,3		-8,970		
	vv		3np - osa A				
	vv		3,5*15,12		52,920		
	vv		-(2,7*2,3+1,2*2,85+3*2,3+3,6*2,3)		-24,810		
	vv		3np - osa D				
	vv		2,65*4,6		12,190		
	vv		Součet		48,025		
	vv		48,025*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-48,025		
16	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	-0,462	49 000,00	-22 638,00
	vv		3np - 16ks/m2				
	vv		2,5*17,2*0,61*16*1,1/1000		0,462		
	vv		0,462*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-0,462		
D	34		Stěny a přičky				-35 819,00
3	K	346272236	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 100 mm	m2	-43,000	833,00	-35 819,00
	vv		3np - osa 1				
	vv		2,5*17,2		43,000		
	vv		43*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-43,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				-80 610,02
12	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tl. C 20/25	m3	-5,418	4 547,20	-24 636,73
	vv		3np				
	vv		0,25*0,3*(4,6+17,2+15,12+6,3)		3,242		
	vv		atika				
	vv		0,25*0,2*(4,6+17,4+15,12+6,4)		2,176		
	vv		Součet		5,418		
	vv		5,418*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-5,418		
13	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	-43,370	723,24	-31 366,92
	vv		3np				
	vv		0,25*2*(4,6+17,2+15,12+6,3)		21,610		
	vv		atika				
	vv		0,25*2*(4,6+17,4+15,12+6,4)		21,760		
	vv		Součet		43,370		
	vv		43,37*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-43,370		
14	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	-43,370	139,16	-6 035,37
	vv		43,37*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-43,370		
15	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	-0,379	49 000,00	-18 571,00
	vv		předpoklad 70 kg/m3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3np				
			0,25*0,3*(4,6+17,2+15,12+6,3)*0,07		0,227		
			atika				
			0,25*0,2*(4,6+17,4+15,12+6,4)*0,07		0,152		
			Součet		0,379		
			0,379*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-0,379		
	D	61	Úprava povrchů vnitřní				-34 432,94
10	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-91,025	78,40	-7 136,36
			43+48,025		91,025		
			91,025*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-91,025		
11	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	-91,025	299,88	-27 296,58
	D	62	Úprava povrchů vnějších				-210 548,03
5	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	-130,122	57,04	-7 422,16
			130,122		130,122		
			130,122*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-130,122		
6	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva II přes 120 do 160 mm	m2	-130,122	862,40	-112 217,21
			3.np				
			3,6*(9,94+4,5+15,12+6,585)		130,122		
			130,122*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-130,122		
7	M	28375981	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 140mm	m2	-136,628	292,04	-39 900,84
			-130,122*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-136,628		
8	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	-130,122	392,00	-51 007,82
	D	998	Přesun hmot				-24 549,00
4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-54,814	447,86	-24 549,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL1 - záměna zděné konstrukce

Soupis:

ZL1b - přípočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

548 079,68

DPH základní
snížená

Základ daně
548 079,68
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
115 096,73
0,00

Cena s DPH

v CZK

663 176,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL1 - záměna zděné konstrukce

Soupis:

ZL1b - přípočty

Místo:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							548 079,68
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				548 079,68
D	763		Konstrukce suché výstavby				80 998,35
6	K	763121432	SDK stěna přesazena tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xDFH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 12 dB	m2	130,122	617,40	80 337,32
7	K	998763402	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	%	803,000	0,82	661,03
D	767		Konstrukce zámečnické				467 081,33
1	K	76701	D+M ocel ke nástavby vč roštu pro opláštění a výplně otvorů, kotvení, spoj materiál, svary, povrch úprava	kg	2 438,000	80,36	195 917,68
2	K	76706	D+M obvodový plášť ze sendvič panelů PIR tl.120, vč veškerého příslušenství	m2	112,635	2 371,60	267 125,17
3	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 205,000	0,96	4 038,48

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy: OZS/2024/31

Stavební akce: "Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská 1165/54, Plzeň"

Změna stavby / projektové dokumentace č. ZL 2

Dotčená část stavby: Stavební část
Název / označení změny: ochrana proti zatečení střecha

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne:

Návrh pro změnu podal: zhotovitel, objednatel Dne: 10.09.2025

Zdůvodnění a popis změny:

Z důvodu změny technologického postupu, kdy z hlediska ochrany zdraví osob v objektu bylo přistoupenou ke změně technologického postupu, kdy z prvotně plánované výstavby ocelové kce. a opláštění a po kompletním dokončení střešní kce. mělo dojít k demontáži stávající střešní kce, bylo přistoupeno nejdříve k odbourání stávajících skladeb původní střešní konstrukce, opatření stávající bet. kce. provizorní vrstvou hydroizolace, která bude následně sloužit jako parotěsná vrstva.

Vliv změny na termín dodání díla:	ANO
Vliv změny na cenu díla:	ANO
Náklady na změnu celkem:	333 097,78 ,- Kč bezDPH
přípočty celkem:	333 097,78 ,- Kč bezDPH
odpočty celkem:	0,00 ,- Kč bezDPH
Přílohy: víceprací	
zápisy ve SD	
zápisy z KD /z projednání, porady/	
ostatní (foto, výkresy)	

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum	Podpis
zhotovitel - Silba Elstav s.r.o.			
projektant /AD/ OZ Sylván TDS			

Stavba: .
dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň
Objekt:
ZL2 - ochrana proti zatečení střecha

CC-CZ:
Datum: 5. 5. 2025

$I\check{C}$:
 $D|C$:

IC:
D|C:

IC:
DIC:

IC:
DIC:

Cena bez DPH

333 097,78

Základ daně
333 097,78
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
69 950,53
0,00

Cena s DPH

v CZK

403 048,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razitko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL2 - ochrana proti zatečení střecha

Místo:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							333 097,78
D	PSV		Práce a dodávky PSV				333 097,78
D	711		Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům				295 349,36
4	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	726,248	140,00	101 674,72
5	M	62853004	pás asfaltový netavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	846,442	221,00	187 063,68
	VV		726,248*1,1655 Přepočtené koeficientem množství		846,442		
6	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,861	1 360,00	6 610,96
D	712		Povlakové krytiny				37 748,42
1	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	726,248	14,99	10 886,46
	VV		15,12*18,15		274,428		
	VV		11,02*41		451,820		
	VV		Součet		726,248		
2	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,232	66 150,00	15 346,80
	VV		726,248*0,00032 Přepočtené koeficientem množství		0,232		
3	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	6 792,000	1,70	11 515,16

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy: OZS/2024/31

Stavební akce: "Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská 1165/54, Plzeň"

Změna stavby / projektové dokumentace č. ZL 3

Dotčená část stavby: Stavební část
Název / označení změny: úprava vstupu 1.np
Podklad pro změnu:
Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: zhotovitel, objednatel Dne: 10.09.2025
Zdůvodnění a popis změny:
Na žádost uživatele došlo k úpravě prostoru ve vstupu do budovy v 1.NP, kdy byly vybourány stávající cihlité stěny a odpuštěno se od montáže dveří D5 a došlo k zapravení stropu a zakrytí ztužující ocelové kce. SDK. Daný prostor je nyní vzdušnější a prostorově volnější a umožňuje snadnější vstup do budovy i ve větším počtu osob současně. Zajistila se současně také vyšší bezpečnost prostoru.

Vliv změny na termín dodání díla: NE
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: -203 495,67 ,- Kč bezDPH
přípočty celkem: 43 726,97 ,- Kč bezDPH
odpočty celkem: -247 222,64 ,- Kč bezDPH
Přílohy: víceprací
zápisy ve SD
zápisy z KD /z projednání, porady/
ostatní (foto, výkresy)

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum	Podpis
zhotovitel - Silba Elstav s.r.o.			
projektant /AD/ OZ Syllván TDS			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL3 - Úprava vstupu 1.np

Soupis:

ZL3a - odečty SOD

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-247 222,64

DPH základní
snížená

Základ daně

-247 222,64

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-51 916,75

0,00

Cena s DPH

v CZK

-299 139,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL3 - Úprava vstupu 1.np

Soupis:

ZL3a - odečty SOD

Místo:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-247 222,64
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-247 222,64
	D	761	Konstrukce prosvětlovací				-140 220,36
2	K	761111313	Stěny a příčky ze skleněných tvárnic zděné rozměr 190 x 190 x 80 mm barevně lesklé dezén vlna	m2	-14,740	9 310,00	-137 229,40
3	K	998761202	Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-1 400,000	2,14	-2 990,96
	D	766	Konstrukce truhlářské				-107 002,28
1	K	D5	D+M vnitř dveře dvoukříž s bočním světlíkem a nadsvětlíkem, proskl, EI15 DP3-C2, dřev rám záruben, kování, dveřní koordinátor, vel.1000+500+500/2100+800	kus	-1,000	107 002,28	-107 002,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Pízeň

Objekt:

ZL3 - Úprava vstupu 1.np

Soupis:

ZL3b - přípočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

43 726,97

DPH základní
snížená

Základ daně

43 726,97

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

9 182,66

0,00

Cena s DPH

v CZK

52 909,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL3 - Úprava vstupu 1.np

Soupis:

ZL3b - připočty

Místo:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							43 726,97
D		HSV	Práce a dodávky HSV				17 427,72
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 692,40
10	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedení v pásu (4,4*3)*0,3	m2	7,920	845,00	6 692,40
	vv				3,960		
	vw		3,96*2 *Přepočtené koeficientem množství		7,920		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 628,36
2	K	962081141	Bourání přiček ze skleněných tvárnic tl přes 100 do 150 mm (4,4*2)*3,35-14,74	m2	14,740	314,00	4 628,36
	vv				14,740		
D		997	Přesun sutě				5 734,34
3	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,211	784,00	1 733,42
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,211	274,40	606,70
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,055	13,03	144,05
	vv		2,211*5 *Přepočtené koeficientem množství		11,055		
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,211	1 470,00	3 250,17
D		998	Přesun hmot				372,62
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,832	447,86	372,62
D		PSV	Práce a dodávky PSV				26 299,25
D		763	Konstrukce suché výstavby				17 476,93
12	K	763164651	SDK obklad kcl tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5 (4,4*3)*1,4	m2	18,480	938,00	17 334,24
	vv				18,480		
13	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	173,340	0,82	142,69
D		771	Podlahy z dlaždic				7 123,64
7	K	771573932	Výměna dlaždice keramické pro mechanické zatížení lepené přes 9 do 12 ks/m2	kus	39,000	113,00	4 407,00
8	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrezuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	3,900	634,00	2 472,60
	vv		39*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,900		
9	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	68,790	3,55	244,04
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 698,68
14	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,480	24,89	459,97
15	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,480	67,03	1 238,71

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy: OZS/2024/31

Stavební akce: "Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská 1165/54, Plzeň"

Změna stavby / projektové dokumentace č. ZL 4

Dotčená část stavby: Elektroinstalace
Název / označení změny: nový přívod ELE úprava
Podklad pro změnu:
Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: zhotovitel, objednatel Dne: 10.09.2025
Zdůvodnění a popis změny:

Přívod do rozvaděč v II.NP je proveden z hliníkového silového kabelu AYKY, který má 4 žíly s průřezem 16 mm².

Z tohoto rozvaděče má být provedeno napájení rozvaděče v prováděné nástavbě kabelem silovým kabelem CYKY 5Cx16mm (měděný), který splňuje vyšší požadavky na vyšší proudové zatížení, než přívodní kabel do stávajícího rozvaděče. Tato kombinace je proti prováděcí vyhlášce. Je nutné provést napojení z nejbližší pojistkové skříně → je umístěná v prostorách vnitrobloku u dieselagregátu. Má však jen 2 sady pojistek. Je nutné osadit novou, větší pojistkovou skříň celkem se 4 – 5 sadami pojistek (1 sada rezerva).

Vliv změny na termín doručení díla: ANO
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: 51 221,31 ,- Kč bezDPH
přípočty celkem: 51 221,31 ,- Kč bezDPH
odpočty celkem: 0,00 ,- Kč bezDPH
Přílohy: víceprací
zápisy ve SD
zápisy z KD /z projednání, porady/
ostatní (foto, výkresy)

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum	Podpis
zhotovitel - Silba Elstav s.r.o.			
projektant /AD/ OZ Sylván TDS			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL4 - Nový přívod ELE úprava

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 221,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 221,31	21,00%	10 756,48
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 977,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL4 - Nový přívod ELE úprava

Místo:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							51 221,31
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				9 940,00
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 760,00
1	K	612315215	Vápenná hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m ² na stěnách	kus	1,000	2 760,00	2 760,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 180,00
4	K	220260352	Montáž skříně [KS II] do cihlové zdi	kus	1,000	3 170,00	3 170,00
2	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
3	K	973022481	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,25 m ² hl do 450 mm	kus	1,000	1 310,00	1 310,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				18 767,23
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				18 767,23
7	K	220261623	Osazení hmoždinky do zdi z cihel	kus	20,000	82,30	1 646,00
8	M	NVB.4016	hmoždinka natloukač Mungo 8x80mm (bal. 100ks)	kus	20,000	7,41	148,20
5	K	741110003	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pevně	m	24,000	51,80	1 243,20
6	M	34571560	trubka elektroinstalační tuhá vysoce odolná z PVC UV stabilní D 35,3/40mm	m	25,200	79,90	2 013,48
9	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm ² zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY)	m	37,000	82,50	3 052,50
10	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm ²	m	42,550	221,00	9 403,55
	V		37*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		42,550		
11	K	741320042	Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů	kus	6,000	8,05	48,30
12	M	35825252	pojistka nožová 80A nízkoztrátová 6,70W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	230,00	690,00
13	M	35825232	pojistka nožová 50A nízkoztrátová 4,74W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	174,00	522,00
	D	M	Práce a dodávky M				15 348,08
	D	21-M	Elektromontáže				15 348,08
15	K	210100007	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 70 mm ²	kus	2,000	164,00	328,00
16	K	210100009	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 120 mm ²	kus	6,000	209,00	1 254,00
17	M	10.079.234	OEZ Svorka W10 přechodová	kus	4,000	79,98	319,92
18	M	10.074.755	OEZ Třmen 5837 k V-svorkám 2x sm 95-240mm	kus	4,000	303,89	1 215,56
19	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm ²	kus	2,000	237,00	474,00
20	M	34343126	trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla RC 19,0/9,5	m	1,000	37,60	37,60
21	K	210100152	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x35 mm ²	kus	1,000	440,00	440,00
28	K	210191502	Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových i SP 3 až 5/1 bez zapojení vodičů	kus	1,000	1 610,00	1 610,00
29	M	35711815	skříň přípojková smyčková do výklenku v provedení betonový skelet s plastovými dveřmi výzbroj 3x sada pojistkové spodky nožové velikosti 00 (SS300/KVE4P)	kus	1,000	8 600,00	8 600,00
24	K	210290953	Montáž trubek ochranných průchozích tloušťky stěny přes 30 do 45 cm průměru odbočky do 42 mm	kus	1,000	231,00	231,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	218192652	Demontáž skříní kabelových zapuštěných do zdiva cihelného typ KS II	m2	1,000	838,00	838,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 166,00
26	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	8,000	466,00	3 728,00
	VV		oprava stávající omítky				
	VV		4		4,000		
	VV		začištění po montáži nové rozpojovací skříně				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		8,000		
27	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	6,000	573,00	3 438,00
	VV		vypínání objektu				
	VV		1		1,000		
	VV		dopojení fázování				
	VV		2		2,000		
	VV		zjištění skutečného stavu				
	VV		2		2,000		
	VV		odškození zapnutí objektu				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		6,000		

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy: OZS/2024/31

Stavební akce: "Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská 1165/54, Plzeň"

Změna stavby / projektové dokumentace č. ZL 5

Dotčená část stavby: Elektroinstalace
Název / označení změny: VCP Elektro
Podklad pro změnu:
Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: zhotovitel, objednatel Dne: 10.09.2025
Zdůvodnění a popis změny:
Na žádost uživatele došlo k optimalizaci, umístění a doplnění koncových prvků elektro.

Vliv změny na termín dodání díla: NE
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: 92 387,48 ,- Kč bezDPH
přípočty celkem: 92 387,48 ,- Kč bezDPH
odpočty celkem: 0,00 ,- Kč bezDPH
Přílohy: víceprací
zápisy ve SD
zápisy z KD /z projednání, porady/
ostatní (foto, výkresy)

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum	Podpis
zhotovitel - Silba Elstav s.r.o.			
projektant /AD/ OZ Sylván TDS			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL5 - VCP Elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

92 387,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 387,48	21,00%	19 401,37
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

111 788,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL5 - VCP Elektro

Místo:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							92 387,48
D PSV Práce a dodávky PSV							51 017,72
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							51 017,72
14	K	210051111	Montáž vodičů tažením optických kabelů	m	26,000	93,70	2 436,20
16	M	NWG.0069394.U RS	Univerzální optický kabel CLT, 16 vláken OM4 50/125µm, FR-LSZH, BE02, 6,4mm, Eca, J/A- DQ(BN)H16G50/125 OM4	m	26,000	85,82	2 231,32
9	K	742110013	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna	m	20,000	43,60	872,00
10	M	34571360	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplošťová korugovaná D 32/40mm	m	21,000	36,20	760,20
			20*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		21,000		
11	K	742330027	Montáž panelu pro 24 x optický konektor	kus	2,000	155,00	310,00
12	K	742330036	Montáž optické vany - sestavení	kus	2,000	464,00	928,00
13	M	3575902156R	vana optická výsuvná držák sváru Pigtail SC9/125 mik+ příslušenství TY SLVZAM22DPEV	kus	2,000	4 420,00	8 840,00
17	K	220182301	Ukončení optického kabelu v optickém rozvaděči pro 8 vláken	kus	2,000	12 700,00	25 400,00
18	K	742330102r	Měření optického vlákna včetně protokolu	kus	24,000	385,00	9 240,00
D 1 Rozvaděče							34 106,00
3	K	741321002	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem	kus	0,000	142,10	0,00
4	M	35829006	chránič proudový 4 pólový 25A typ A 0,03A	kus	8,000	937,00	7 496,00
5	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	0,000	244,00	0,00
6	M	35829012	chránič proudový 2 pólový 25A typ B	kus	3,000	6 790,00	20 370,00
7	K	741321042	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A s krytem	kus	0,000	274,40	0,00
8	M	35829007	chránič proudový 4 pólový 40A typ A 0,03A	kus	6,000	1 040,00	6 240,00
D 8 Detekce úniku plynu, kouře							7 263,76
19	K	HZS.10	Montáž čidla detekce zemního plynu	hod	0,400	490,00	196,00
20	K	HZS.11	Montáž čidla detekce kouře	hod	0,400	490,00	196,00
21	M	814128136	Čidlo detekce zemního plynu	kus	1,000	4 470,76	4 470,76
22	M	814128111	Čidlo detekce kouře	kus	1,000	2 401,00	2 401,00

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy: OZS/2024/31

Stavební akce: "Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská 1165/54, Plzeň"

Změna stavby / projektové dokumentace č. ZL 6

Dotčená část stavby: Stavební část
Název / označení změny: změna podlahových krytin chodba m301-303
Podklad pro změnu:
Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: zhotovitel, objednatel Dne: 10.09.2025
Zdůvodnění a popis změny:
Daná změna byla vyvolána na základě požadavku uživatele na lepší udržitelnost vinylových povrchů a jejich snazší čištění, než u povrchu z keramické dlažby.

Vliv změny na termín dodání díla: NE
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: -140 936,10 ,- Kč bezDPH
přípočty celkem: 157 179,24 ,- Kč bezDPH
odpočty celkem: -298 115,34 ,- Kč bezDPH
Přílohy: víceprací
zápisy ve SD
zápisy z KD /z projednání, porady/
ostatní (foto, výkresy)

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum	Podpis
zhotovitel - Silba Elstav s.r.o.			
projektant /AD/ OZ Sylván TDS			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň
Objekt:
ZL6 - Změna podlahových krytin chodba m301-303
Soupis:
ZL6a - odečty SOD

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-298 115,34	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-298 115,34	21,00%	-62 604,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-360 719,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská 1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL6 - Změna podlahových krytin chodba m301-303

Soupis:

ZL6a - odečty SOD

Misto:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady souplsu celkem							-298 115,34
0	PSV		Práce a dodávky PSV				-298 115,34
0	771		Podlahy z dlaždic				-298 115,34
1	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	-147,250	15,88	-2 338,33
6	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-147,250	61,74	-9 091,22
2	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	-134,530	133,28	-17 930,16
3	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	-147,983	392,00	-58 009,34
4	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-147,250	689,92	-101 590,72
	W		3np				
	W		25,6+42,35+28,7+50,6		147,250		
	W		147,25*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-147,250		
5	M	59761121	dlažba keramická stínutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-178,173	490,00	-87 304,77
7	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	-134,530	50,08	-6 737,26
8	K	77191	Přípl za lišty přechodové, dilatační, ukončovací	Kč	-2,000	2 450,00	-4 900,00
9	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	-2 879,000	3,55	-10 213,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň
Objekt:
ZL6 - Změna podlahových krytin chodba m301-303
Soupis:
ZL6b - přípočty

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 5. 5. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			157 179,24
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 179,24	21,00%	33 007,64
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		190 186,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____

Razítko

Datum a podpis: _____

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____

Razítko

Datum a podpis: _____

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská 1165/54, Plzeň

Objekt: ZL6 - Změna podlahových krytin chodba m301-303

Soupis: ZL6b - přípočty

Místo: Datum: 5. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							157 179,24
D	PSV		Práce a dodávky PSV				157 179,24
D	776		Podlahy povlakové				157 179,24
8	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	147,250	15,88	2 338,33
1	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	147,250	41,26	6 075,54
9	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	147,250	274,40	40 405,40
6	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	147,250	178,36	26 263,51
	W		3np				
	W		25,8+42,35+28,7+50,6		147,250		
7	M	28412285	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm	m2	161,975	346,92	56 192,37
	W		147,25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		161,975		
2	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	134,530	119,56	16 084,41
	W		3np				
	W		(7,8+3+0,9+19,15+3,5+0,87+0,3*3+4,1+7,5+0,4)*2		96,240		
	W		(14,3+2,495+0,5+0,95+0,3*3)*2		38,290		
	W		Součet		134,530		
3	M	28412285	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm	m2	14,798	346,92	5 133,72
	W		134,53*0,11 "Přepočtené koeficientem množství		14,798		
4	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	134,530	31,75	4 271,33
10	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 567,000	0,26	414,63

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy: OZS/2024/31

Stavební akce: "Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská 1165/54, Plzeň"

Změna stavby / projektové dokumentace č. ZL 7

Dotčená část stavby: Stavební část
Název / označení změny: změna fasádního panelu opláštění
Podklad pro změnu:
Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: zhotovitel, objednatel Dne: 10.09.2025
Zdůvodnění a popis změny:
Stěnové panely, které jsou v PD, se již nevyrábí s požární odolností - změna ČSN, výrobce na tyto panely ztratil atest (projekt je starý cca 4 roky), není splněna základní podmínka - požární bezpečnosti objektu. Použijí se panely tl. 150mm s minerální vatou, které podmínky PBR splňují.

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: 199 580,61 ,- Kč bezDPH
připočty celkem: 484 243,96 ,- Kč bezDPH
odpočty celkem: -284 663,35 ,- Kč bezDPH
Přílohy: víceprací
zápisy ve SD
zápisy z KD /z projednání, porady/
ostatní (foto, výkresy)

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum	Podpis
zhotovitel - Silba Elstav s.r.o.			
projektant /AD/ OZ Sylván TDS			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL7 - Změna fasádního panelu opláštění

Soupis:

ZL7a - odečty SOD

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-284 663,35

DPH základní
snížená

Základ daně

-284 663,35

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-59 779,30

0,00

Cena s DPH

v CZK

-344 442,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 – Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL7 - Změna fasádního panelu opláštění

Soupis:

ZL7a - odečty ŠOD

Místo:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-284 663,35
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-284 663,35
D	767		Konstrukce zámečnické				-284 663,35
1	K	76706	D+M obvodový plášť ze sendvič panelů PIR tl.120, vč veškerého příslušenství	m2	-52,370	1 744,40	-91 354,23
2	K	76706.1	D+M obvodový plášť ze sendvič panelů PIR tl.120, vč veškerého příslušenství	m2	-81,510	2 371,60	-193 309,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL7 - Změna fasádního panelu opláštění

Soupis:

ZL7b - přípočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

484 243,96

DPH základní
snižená

Základ daně
484 243,96
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
101 691,23
0,00

Cena s DPH

v CZK

585 935,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL7 - Změna fasádního panelu opláštění

Soupis:

ZL7b - přípočty

Misto:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:**Projektant:**

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							484 243,96
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				484 243,96
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				484 243,96
1	K	342151112	Montáž opláštění stěn ocelových kci ze sendvičových panelů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m	m2	133,880	658,00	88 093,04
	WV		52,37+81,51		133,880		
2	M	55324762	panel sendvičový stěnový vnější, izolace minerální vlna, skryté kotvení, U 0,31W/m2K, modulová/celková š 1000/1054mm tl 140mm	m2	147,268	2 690,00	396 150,92
	WV		133,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		147,268		

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy: OZS/2024/31

Stavební akce: "Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská 1165/54, Plzeň"

Změna stavby / projektové dokumentace č. ZL 8

Dotčená část stavby: Stavební část
Název / označení změny: odstranění dalších vrstev izolace
Podklad pro změnu:
Zápis ve stavebním deníku ze dne:
Návrh pro změnu podal: zhotovitel, objednatel Dne: 10.09.2025
Zdůvodnění a popis změny:
Při odstraňování skladeb původní střešní konstrukce bylo zjištěno, že daná skladba oproti PD obsahovala navíc jednu vrstvu asfaltové izolace.

Vliv změny na termín dodání díla: NE
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: 72 475,87 ,- Kč bezDPH
přípočty celkem: 72 475,87 ,- Kč bezDPH
odpočty celkem: 0,00 ,- Kč bezDPH
Přílohy: víceprací
zápisy ve SD
zápisy z KD /z projednání, porady/
ostatní (foto, výkresy)

Za útvar / oddělení / firma	Jméno	Datum	Podpis
zhotovitel - Silba Elstav s.r.o.			
projektant /AD/ OZ Sylván TDS			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská 1165/54, Plzeň
Objekt: ZL8 - Odstranění vrstvy izolace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		72 475,87	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	72 475,87	21,00%	15 219,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 87 695,80	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Rozvoj a modernizace školy pro výuku přírodních věd na GFK, Sokolovská
1165/54, Plzeň

Objekt:

ZL8 - Odstranění vrstvy izolace

Místo:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							72 475,87
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 056,83
D	997		Přesun sutě				20 056,83
3	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	6,355	1 029,00	6 539,30
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,355	297,92	1 893,28
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,775	13,03	414,03
	VV		6,355*5 "Přepočtené koeficientem množství"		31,775		
6	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	6,355	1 764,00	11 210,22
D	PSV		Práce a dodávky PSV				52 419,04
D	712		Povlakové krytiny				52 419,04
1	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAiP přitavených v plné ploše jednovrstvé střecha 2np	m2	839,468	45,37	38 086,66
	VV		28,4*11,2+14,84*6,85		419,734		
	VV		419,734*2 "Přepočtené koeficientem množství"		839,468		
2	K	712340831.1	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAiP v plné ploše jednovrstvé střecha 3np	m2	315,900	45,37	14 332,38
	VV		9+4,2+4,2+7,4		24,800		
	VV		střecha 2np				
	VV		14,3*6,1+4,1*11,2		133,150		
	VV		Součet		157,950		
	VV		157,95*2 "Přepočtené koeficientem množství"		315,900		